АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2025 года                                                                                № 21
О внесении изменений в постановление № 82 от 30.07.2021 «О создании комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами»

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», постановления правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление № 21 от 30.07.2021 «О создании комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Полтавского
городского поселения                                                                     М.И. Руденко

Приложение

к постановлению администрации

Полтавского городского поселения

от  25.02.2025 г.  №  21
Состав
Комиссии по проведению  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Полтавского муниципального района Омской области
председатель комиссии - Руденко Марина Ивановна, глава Полтавского городского поселения

секретарь комиссии  - Кот Юрий Николаевич, управляющий делами Полтавского городского поселения
члены комиссии:
- Кирьянов Николай Сергеевич, инженер - инспектор МКУ «Полтавская казна» (по согласованию);
- Гудова Елена Викторовна, юрисконсульт МКУ «Полтавская казна» (по согласованию);

- Яшина Ирина Александровна, депутат Совета Полтавского городского поселения (по согласованию);
- Уварова Ирина Александровна, депутат Совета Полтавского городского поселения (по согласованию);
- Артеменко Любовь Ивановна, депутат Совета Полтавского городского поселения (по согласованию).